

**Chameleon IQ IVS**  
**Spiraeavej 10, 9500 Hobro**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 37 06 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

**Steffen Høegh**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Chameleon IQ IVS  
Spiraeavej 10  
9500 Hobro

CVR-nr.: 37 37 06 30  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steffen Høegh  
Rikke Juul Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.173 kr. mod 127.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.102 kr. mod 491.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.173</b>	<b>127.843</b>
1 Personalemkostninger	0	-85.419
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.173</b>	<b>42.424</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	458.687
2 Øvrige finansielle omkostninger	-929	-382
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.102</b>	<b>500.729</b>
Skat af årets resultat	0	-9.328
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.102</b>	<b>491.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	335.602
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-119.102	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.102</b>	<b>491.401</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.750	18.750
Andre tilgodehavender		<u>173.850</u>	<u>217.312</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>192.600</u>	<u>236.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>192.600</u></b>	<b><u>236.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>45.962</u>	<u>3.494</u>
Tilgodehavender i alt		<u>45.962</u>	<u>3.494</u>
Likvide beholdninger		<u>153.644</u>	<u>269.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>199.606</u></b>	<b><u>273.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>392.206</u></b>	<b><u>509.385</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
5	Overført resultat	215.905	335.007
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>373.905</u></b>	<b><u>490.807</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	594	594
	Selskabsskat	9.328	9.328
	Anden gæld	<u>379</u>	<u>656</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.301</u>	<u>18.578</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.301</u></b>	<b><u>18.578</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>392.206</u></b>	 <b><u>509.385</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	43.621
Andre omkostninger til social sikring	0	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>41.230</u>
	<b>0</b>	<b>85.419</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>929</u>	<u>382</u>
	<b>929</b>	<b>382</b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.999	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>49.999</u>
	<b>49.999</b>	<b>49.999</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	335.007	-595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-119.102</u>	<u>335.602</u>
	<b>215.905</b>	<b>335.007</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2 vedrørende skattemæssig underskud.